КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 января 2012 г. N 10-р

1. В соответствии с Порядком конкурсного отбора муниципальных культурно-досуговых учреждений для оснащения оборудованием за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики, утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 июня 2008 г. N 182, передать имущество, приобретенное за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики в рамках реализации Указа Президента Чувашской Республики от 9 ноября 2007 г. N 97 "О мерах по развитию сельских учреждений культуры в Чувашской Республике", в собственность муниципальных образований Чувашской Республики согласно приложениям N 1 - 5 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

И.МОТОРИН

Приложение N 1

к распоряжению

Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 16.01.2012 N 10-р

ПЕРЕЧЕНЬ

КОМПЛЕКТОВ КОМПЬЮТЕРНОЙ ТЕХНИКИ, ПРИОБРЕТЕННЫХ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ В СОБСТВЕННОСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ПРИКАЗ МИНКУЛЬТУРЫ ЧУВАШИИ ОТ 23 АВГУСТА 2011 Г.

N 01-07/305 "О ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ")

	N
п/п
	Наименование
муниципального
образования
	Наименование
культурно-досугового учреждения
	Коли-
чество
комп-
лектов
	Стоимость,
рублей

	1.
	Комсомольский
район
	муниципальное  бюджетное  учреждение
культуры "Урмаевский  информационно-
культурный    центр"     Урмаевского
сельского поселения
	1
	39920,00

	2.
	Чебоксарский
район
	муниципальное  бюджетное  учреждение
"Чиршкасинский        информационно-
культурный   центр    Чиршкасинского
сельского  поселения   Чебоксарского
района Чувашской Республики"
	1
	39920,00

	Итого

	2
	79840,00

Приложение N 2

к распоряжению

Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 16.01.2012 N 10-р

ПЕРЕЧЕНЬ

КОМПЛЕКТОВ ОДЕЖДЫ СЦЕНЫ, СОСТОЯЩИХ

ИЗ ГЕНЕРАЛЬНОГО ЗАНАВЕСА И АРЛЕКИНА,

ПРИОБРЕТЕННЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ В СОБСТВЕННОСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ПРИКАЗЫ МИНКУЛЬТУРЫ ЧУВАШИИ ОТ 8 АВГУСТА 2011 Г.

N 01-07/277 "О ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ", ОТ 6 ОКТЯБРЯ 2011 Г.

N 01-07/366 "О ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ")

	N
п/п
	Наименование
муниципального
образования
	Наименование
культурно-досугового учреждения
	Коли-
чество
комп-
лектов
	Стоимость,
рублей

	1.
	Комсомольский
район
	муниципальное  бюджетное  учреждение
культуры "Урмаевский  информационно-
культурный    центр"     Урмаевского
сельского поселения
	1
	73000,00

	2.
	Чебоксарский
район
	муниципальное  бюджетное  учреждение
"Чиршкасинский        информационно-
культурный   центр    Чиршкасинского
сельского  поселения   Чебоксарского
района Чувашской Республики"
	1
	98000,00

	Итого

	2
	171000,00

Приложение N 3

к распоряжению

Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 16.01.2012 N 10-р

ПЕРЕЧЕНЬ

КОМПЛЕКТОВ СЦЕНИЧЕСКИХ КОСТЮМОВ,

ПРИОБРЕТЕННЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ В СОБСТВЕННОСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ПРИКАЗЫ МИНКУЛЬТУРЫ ЧУВАШИИ ОТ 24 МАЯ 2011 Г.

N 01-07/177 "О ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ", ОТ 13 ИЮЛЯ 2011 Г.

N 01-07/245 "О ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ")

	N
п/п
	Наименование
муниципального
образования
	Наименование
культурно-досугового учреждения
	Коли-
чество
комп-
лектов
	Стоимость,
рублей

	1.
	Комсомольский
район
	муниципальное  бюджетное  учреждение
культуры "Урмаевский  информационно-
культурный    центр"     Урмаевского
сельского поселения
	1
	99000,00

	2.
	Чебоксарский
район
	муниципальное  бюджетное  учреждение
"Чиршкасинский        информационно-
культурный   центр    Чиршкасинского
сельского  поселения   Чебоксарского
района Чувашской Республики"
	1
	100000,00

	Итого

	2
	199000,00

Приложение N 4

к распоряжению

Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 16.01.2012 N 10-р

ПЕРЕЧЕНЬ

КОМПЛЕКТОВ СВЕТОВОГО, ЗВУКОВОГО И ВИДЕОПРОЕКЦИОННОГО

ОБОРУДОВАНИЯ, ПРИОБРЕТЕННЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,

ПЕРЕДАВАЕМЫХ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОНТРАКТ

ОТ 21 НОЯБРЯ 2011 Г. N 0115200001111001028_44669)

	N
п/п
	Наименование
муниципального
образования
	Наименование
культурно-досугового учреждения
	Коли-
чество
комп-
лектов
	Стоимость,
рублей

	1.
	Комсомольский
район
	муниципальное  бюджетное  учреждение
культуры "Урмаевский  информационно-
культурный    центр"     Урмаевского
сельского поселения
	1
	232500,00

	2.
	Чебоксарский
район
	муниципальное  бюджетное  учреждение
"Чиршкасинский        информационно-
культурный   центр    Чиршкасинского
сельского  поселения   Чебоксарского
района Чувашской Республики"
	1
	265000,00

	Итого

	2
	497500,00

Приложение N 5

к распоряжению

Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 16.01.2012 N 10-р

ПЕРЕЧЕНЬ

ГАРМОНЕЙ, ПРИОБРЕТЕННЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ

РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,

ПЕРЕДАВАЕМЫХ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (ПРИКАЗ МИНКУЛЬТУРЫ ЧУВАШИИ

ОТ 29 НОЯБРЯ 2011 Г. N 01-07/489 "О ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ")

	N
п/п
	Наименование
муниципального
образования
	Наименование
культурно-досугового учреждения
	Коли-
чество
комп-
лектов
	Стоимость,
рублей

	1.
	Красноармейский
район
	муниципальное бюджетное  учреждение
культуры          "Межпоселенческий
информационно-культурный     центр"
Красноармейского          сельского
поселения
	1
	52660,00

	Итого

	1
	52660,00